

712 - BILANCIO ABBREVIATO D'ESERCIZIO

Data chiusura esercizio 31/12/2022

**ANALISI CLINICHE B.GO
MILANO S.R.L.**

DATI ANAGRAFICI

Indirizzo Sede legale: VERONA VR VIA SPAZIANI 37

Codice fiscale: 00410180236

Forma giuridica: SOCIETA' A RESPONSABILITA' LIMITATA

Indice

Capitolo 1 - BILANCIO PDF OTTENUTO IN AUTOMATICO DA XBRL	2
Capitolo 2 - VERBALE ASSEMBLEA ORDINARIA	22

ANALISI CLINICHE B.GO MILANO SRL

Bilancio di esercizio al 31-12-2022

Dati anagrafici	
Sede in	VIA G. SPAZIANI 37 - 37138 VERONA (VR)
Codice Fiscale	00410180236
Numero Rea	VR 000000136753
P.I.	00410180236
Capitale Sociale Euro	31.200 i.v.
Forma giuridica	Societa' a responsabilita' limitata
Settore di attività prevalente (ATECO)	869012
Società in liquidazione	no
Società con socio unico	no
Società sottoposta ad altrui attività di direzione e coordinamento	no
Appartenenza a un gruppo	no

v.2.14.0

ANALISI CLINICHE B.GO MILANO SRL

Stato patrimoniale

	31-12-2022	31-12-2021
Stato patrimoniale		
Attivo		
B) Immobilizzazioni		
I - Immobilizzazioni immateriali	748	1.204
II - Immobilizzazioni materiali	17.409	24.143
Totale immobilizzazioni (B)	18.157	25.347
C) Attivo circolante		
I - Rimanenze	250	300
II - Crediti		
esigibili entro l'esercizio successivo	66.595	56.700
esigibili oltre l'esercizio successivo	1.256	1.256
Totale crediti	67.851	57.956
III - Attività finanziarie che non costituiscono immobilizzazioni	525.766	0
IV - Disponibilità liquide	419.777	838.661
Totale attivo circolante (C)	1.013.644	896.917
D) Ratei e risconti	3.577	751
Totale attivo	1.035.378	923.015
Passivo		
A) Patrimonio netto		
I - Capitale	31.200	31.200
IV - Riserva legale	6.741	6.741
VI - Altre riserve	215.518	105.029
IX - Utile (perdita) dell'esercizio	76.224	110.488
Totale patrimonio netto	329.683	253.458
B) Fondi per rischi e oneri	522.706	473.538
C) Trattamento di fine rapporto di lavoro subordinato	119	0
D) Debiti		
esigibili entro l'esercizio successivo	182.870	196.019
Totale debiti	182.870	196.019
Totale passivo	1.035.378	923.015

v.2.14.0

ANALISI CLINICHE B.GO MILANO SRL

Conto economico

	31-12-2022	31-12-2021
Conto economico		
A) Valore della produzione		
1) ricavi delle vendite e delle prestazioni	810.865	892.408
5) altri ricavi e proventi		
contributi in conto esercizio	9.200	0
altri	13.438	50
Totale altri ricavi e proventi	22.638	50
Totale valore della produzione	833.503	892.458
B) Costi della produzione		
6) per materie prime, sussidiarie, di consumo e di merci	18.369	20.261
7) per servizi	642.780	657.961
8) per godimento di beni di terzi	34.691	37.040
9) per il personale		
a) salari e stipendi	10.183	1.677
b) oneri sociali	3.025	733
c), d), e) trattamento di fine rapporto, trattamento di quiescenza, altri costi del personale	1.081	527
c) trattamento di fine rapporto	561	118
e) altri costi	520	409
Totale costi per il personale	14.289	2.937
10) ammortamenti e svalutazioni		
a), b), c) ammortamento delle immobilizzazioni immateriali e materiali, altre svalutazioni delle immobilizzazioni	4.525	10.593
a) ammortamento delle immobilizzazioni immateriali	455	521
b) ammortamento delle immobilizzazioni materiali	4.070	10.072
d) svalutazioni dei crediti compresi nell'attivo circolante e delle disponibilità liquide	262	265
Totale ammortamenti e svalutazioni	4.787	10.858
11) variazioni delle rimanenze di materie prime, sussidiarie, di consumo e merci	50	(50)
14) oneri diversi di gestione	7.703	6.787
Totale costi della produzione	722.669	735.794
Differenza tra valore e costi della produzione (A - B)	110.834	156.664
C) Proventi e oneri finanziari		
16) altri proventi finanziari		
b), c) da titoli iscritti nelle immobilizzazioni che non costituiscono partecipazioni e da titoli iscritti nell'attivo circolante che non costituiscono partecipazioni	3.165	713
c) da titoli iscritti nell'attivo circolante che non costituiscono partecipazioni	3.165	713
d) proventi diversi dai precedenti		
altri	1.155	4.073
Totale proventi diversi dai precedenti	1.155	4.073
Totale altri proventi finanziari	4.320	4.786
Totale proventi e oneri finanziari (15 + 16 - 17 + - 17-bis)	4.320	4.786
Risultato prima delle imposte (A - B + - C + - D)	115.154	161.450
20) Imposte sul reddito dell'esercizio, correnti, differite e anticipate		
imposte correnti	38.930	50.962
Totale delle imposte sul reddito dell'esercizio, correnti, differite e anticipate	38.930	50.962
21) Utile (perdita) dell'esercizio	76.224	110.488

Nota integrativa al Bilancio di esercizio chiuso al 31-12-2022

Nota integrativa, parte iniziale

La nota integrativa costituisce, secondo l'art 2423 del c.c., parte integrante del bilancio d'esercizio ed ha la funzione di descrivere ed informare i destinatari dello stesso bilancio sull'origine e le caratteristiche dei valori quantitativi indicati e sulla modalità in cui la gestione si è svolta.

La nota integrativa abbreviata prevede una riduzione del contenuto minimo, sopprimendo alcune voci e riducendo il grado di dettaglio per quelle relative alle operazioni rilevanti.

In particolare modo, le disposizioni dettate per la redazione del bilancio in forma abbreviata, devono considerarsi subordinate al rispetto del generale principio di rappresentazione veritiera (art. 2423 c.c., così come modificato dal D.Lgs. 139/2015).

Di conseguenza, se le informazioni che è possibile omettere ai sensi dell'art. 2435/bis c.c., modificato dal suddetto D.Lgs. 139/2015, sono rilevanti per la rappresentazione veritiera e corretta, le medesime dovranno comunque essere rappresentate in bilancio.

Le società che redigono il bilancio in forma abbreviata sono esonerate dalla stesura della relazione sulla gestione purché nella nota integrativa vengano fornite le informazioni di cui all'art. 2428, comma 3, numeri 3) e 4).

Tali società sono pure esonerate dalla redazione del rendiconto finanziario.

Principi di redazione

Il bilancio è stato redatto in forma abbreviata in quanto sussistono i requisiti di cui all'art. 2435 /bis c.c, 1° comma e sulla base dei Principi Contabili, con l'osservanza delle disposizioni del codice civile, così come interpretate ed integrate dal Consiglio Nazionale dei dottori commercialisti ed esperti contabili, nonché sulla base delle indicazioni fornite dall'Organismo italiano di contabilità.

Il bilancio è stato redatto in unità di Euro arrotondate.

Criteri di formazione (art. 2423 bis c.c.)

I criteri di valutazione utilizzati nella formazione del bilancio chiuso al 31 dicembre 2022 non si discostano dai medesimi utilizzati per la formazione del bilancio dell'esercizio precedente, secondo il carattere di continuità di applicazione dei principi contabili.

Nella valutazione delle voci del bilancio sono stati osservati i criteri generali di prudenza e competenza, nella prospettiva della continuazione dell'attività aziendale.

L'applicazione del principio di prudenza ha comportato la valutazione individuale degli elementi componenti le singole poste o voci delle attività o passività, per evitare compensi tra perdite che devono essere riconosciute e profitti che non devono essere riconosciuti in quanto mai realizzati.

Nel rispetto dei principi di competenza, l'effetto delle operazioni e degli altri eventi è stato rilevato contabilmente ed attribuito all'esercizio al quale tali operazioni ed eventi si riferiscono e non a quello in cui si concretizzano i relativi movimenti finanziari (incassi e pagamenti).

La continuità di applicazione dei criteri di valutazione nel tempo rappresenta elemento necessario ai fini della comparabilità dei bilanci della società nei vari esercizi
La valutazione, tenendo conto della funzione economica dell'elemento dell'attivo o del passivo, considerato che esprime il principio della prevalenza della sostanza sulla forma - obbligatoria laddove non espressamente in contrasto con altre norme specifiche sul bilancio - consente la rappresentazione delle operazioni secondo la realtà economica sottostante gli aspetti formali.

Casi eccezionali ex art. 2423, quinto comma, del Codice Civile

Non si sono verificati casi eccezionali che abbiano reso necessarie deroghe alle disposizioni di legge.

Cambiamenti di principi contabili

I principi contabili adottati sono i medesimi dell'esercizio precedente.

Correzione di errori rilevanti

Non sono state eseguite correzioni di errori rilevanti nel bilancio.

Problematiche di comparabilità e di adattamento

Non sussistono problematiche di comparabilità.

Criteri di valutazione applicati

Immobilizzazioni

Immateriali

Sono iscritte al costo storico di acquisizione ed esposte nell'attivo del bilancio al netto degli ammortamenti e delle svalutazioni effettuati nel corso dell'esercizio ed imputati direttamente alle singole voci.

Materiali

Sono iscritte al costo di acquisto o di produzione ed esposte nell'attivo del bilancio al netto degli ammortamenti e delle svalutazioni effettuate nel corso dell'esercizio.

Nel valore di iscrizione di bilancio si è tenuto conto degli oneri accessori e dei costi sostenuti per l'utilizzo dell'immobilizzazione, portando a riduzione del costo gli sconti commerciali e gli sconti di cassa di ammontare rilevante.

L'ammortamento delle immobilizzazioni, la cui durata è limitata nel tempo, è stato calcolato attesi l'utilizzo, la destinazione e la durata economico-tecnica dei cespiti, sulla base del criterio della residua possibilità di utilizzazione. Tale criterio si è ritenuto ben rappresentato dalle aliquote fiscali ordinarie, ridotte alla metà nell'esercizio di entrata in funzione del bene.

Le aliquote applicate sono dunque le seguenti:

Attrezzature	25% - 12,5%
--------------	-------------

Mobili ed arredi	12%
Macch.elettr.	20%
Autovetture	25%

Nel caso in cui, alla data di chiusura dell'esercizio, risulti, indipendentemente dall'ammortamento già contabilizzato, una perdita durevole di valore, l'immobilizzazione viene corrispondentemente svalutata.

Negli esercizi successivi, se verranno meno i presupposti della svalutazione, verrà ripristinato il valore originario rettificato dei soli ammortamenti.

Non sono state effettuate rivalutazioni discrezionali o volontarie e le valutazioni effettuate trovano il loro limite massimo nel valore d'uso, oggettivamente determinato, dell'immobilizzazione stessa.

Operazioni di locazione finanziaria (leasing)

La società non ha in essere operazioni di locazione finanziaria.

Finanziarie

La società non detiene partecipazioni e non possiede altri titoli a scopo di investimento durevole alla data di chiusura dell'esercizio.

Rimanenze di magazzino

Le materie prime, ausiliarie e prodotti finiti sono stati iscritti al costo medio di acquisto.

Crediti

I crediti verso clienti sono iscritti in bilancio al presumibile valore di realizzo.

Gli altri crediti sono valutati al valore nominale.

E' stato stanziato un fondo in linea con la disciplina fiscale. (I crediti di dubbio realizzo sono stati adeguatamente svalutati anche oltre le previsioni del T.U.I.R. 917/86).

Non è stata applicata, quindi, la regola del costo ammortizzato stabilita per le società che redigono il bilancio in forma ordinaria (e non obbligatoria per le società che redigono il bilancio in forma abbreviata). In ogni caso anche con l'adozione del criterio del "costo ammortizzato" non si sarebbero ottenute variazioni significative.

Attività finanziarie che non costituiscono immobilizzazioni

Sono state valutate al costo di sottoscrizione.

Disponibilità liquide

Sono state valutate a valore nominale.

Ratei e risconti

Sono stati determinati secondo il criterio dell'effettiva competenza temporale dell'esercizio.

Per i ratei ed i risconti di durata pluriennale sono state verificate le condizioni che ne avevano determinato l'iscrizione originaria, adottando, ove necessario, le opportune variazioni.

Fondi per rischi e oneri

E' stato accantonato un fondo TFM determinato in funzione delle decisioni assembleari.

Fondo TFR

Rappresenta l'effettivo debito maturato verso i dipendenti in conformità di legge e del contratto di lavoro vigente, considerando ogni forma di remunerazione avente carattere continuativo.

Il fondo corrisponde al totale delle singole indennità maturate a favore dei dipendenti alla data di chiusura del bilancio, al netto degli acconti erogati, ed è pari a quanto si sarebbe dovuto corrispondere agli aventi diritto nell'ipotesi di cessazione del rapporto in tale data.

Debiti

I debiti sono stati rilevati al loro valore nominale, modificato in occasione di resi o di rettifiche di fatturazione.

Riconoscimento dei ricavi

I ricavi delle prestazioni di servizio sono riconosciuti in base all'esecuzione delle prestazioni nel rispetto del criterio di competenza temporale.

Imposte sul reddito d'esercizio, correnti, differite e anticipate

Le imposte sono state accantonate secondo il principio di competenza; rappresentano pertanto:

- gli accantonamenti per imposte liquidate o da liquidare per l'esercizio, determinate secondo le aliquote e le norme vigenti;
- l'ammontare delle imposte differite o pagate anticipatamente in relazione a differenze temporanee sorte o annullate nell'esercizio.

Altre informazioni

Attività svolte

La società ha svolto le attività previste dallo statuto sociale ed, in particolare, laboratorio di analisi cliniche.

Nota integrativa abbreviata, attivo

Immobilizzazioni

Movimenti delle immobilizzazioni

Nel seguito si evidenzia tabella che esprime i movimenti:

	Immobilizzazioni immateriali	Immobilizzazioni materiali	Totale immobilizzazioni
Valore di inizio esercizio			
Costo	6.923	258.077	265.000
Ammortamenti (Fondo ammortamento)	5.719	233.934	239.653
Valore di bilancio	1.204	24.143	25.347
Variazioni nell'esercizio			
Incrementi per acquisizioni	-	17.398	17.398
Decrementi per alienazioni e dismissioni (del valore di bilancio)	-	20.063	20.063
Ammortamento dell'esercizio	455	4.070	4.525
Totale variazioni	(455)	(6.735)	(7.190)
Valore di fine esercizio			
Costo	2.277	230.375	232.652
Ammortamenti (Fondo ammortamento)	1.529	212.966	214.495
Valore di bilancio	748	17.409	18.157

Immobilizzazioni immateriali

Movimenti delle immobilizzazioni immateriali

Nel seguito si evidenzia tabella che esprime i movimenti:

	Diritti di brevetto industriale e diritti di utilizzazione delle opere dell'ingegno	Altre immobilizzazioni immateriali	Totale immobilizzazioni immateriali
Valore di inizio esercizio			
Costo	732	6.191	6.923
Ammortamenti (Fondo ammortamento)	146	5.573	5.719
Valore di bilancio	586	618	1.204
Variazioni nell'esercizio			
Ammortamento dell'esercizio	146	309	455
Totale variazioni	(146)	(309)	(455)
Valore di fine esercizio			
Costo	732	1.545	2.277
Ammortamenti (Fondo ammortamento)	293	1.236	1.529
Valore di bilancio	440	309	748

Immobilizzazioni materiali

Movimenti delle immobilizzazioni materiali

Nel seguito si evidenzia tabella che esprime i movimenti:

	Impianti e macchinario	Attrezzature industriali e commerciali	Altre immobilizzazioni materiali	Totale Immobilizzazioni materiali
Valore di inizio esercizio				
Costo	21.538	115.171	121.368	258.077
Ammortamenti (Fondo ammortamento)	21.538	114.213	98.183	233.934
Valore di bilancio	-	958	23.185	24.143
Variazioni nell'esercizio				
Incrementi per acquisizioni	-	-	17.398	17.398
Decrementi per alienazioni e dismissioni (del valore di bilancio)	-	-	20.063	20.063
Ammortamento dell'esercizio	-	690	3.380	4.070
Totale variazioni	-	(690)	(6.045)	(6.735)
Valore di fine esercizio				
Costo	21.538	115.171	93.666	230.375
Ammortamenti (Fondo ammortamento)	21.538	114.903	76.525	212.966
Valore di bilancio	-	268	17.140	17.409

Attivo circolante

Rimanenze

Nel seguito si evidenzia tabella che esprime i movimenti:

	Valore di inizio esercizio	Variazione nell'esercizio	Valore di fine esercizio
Materie prime, sussidiarie e di consumo	300	(50)	250
Totale rimanenze	300	(50)	250

Crediti iscritti nell'attivo circolante

Variazioni e scadenza dei crediti iscritti nell'attivo circolante

Nel seguito si evidenzia tabella che esprime i movimenti:

	Valore di inizio esercizio	Variazione nell'esercizio	Valore di fine esercizio	Quota scadente entro l'esercizio	Quota scadente oltre l'esercizio
Crediti verso clienti iscritti nell'attivo circolante	52.853	(680)	52.173	52.173	-
Crediti tributari iscritti nell'attivo circolante	1.953	10.586	12.539	11.367	1.172
Crediti verso altri iscritti nell'attivo circolante	3.151	(13)	3.138	3.054	84
Totale crediti iscritti nell'attivo circolante	57.956	9.893	67.851	66.594	1.256

Suddivisione dei crediti iscritti nell'attivo circolante per area geografica

La tabella esprime la suddivisione della posta:

v.2.14.0

ANALISI CLINICHE B.GO MILANO SRL

Area geografica	Italia	Totale
Crediti verso clienti iscritti nell'attivo circolante	52.173	52.173
Crediti tributari iscritti nell'attivo circolante	12.539	12.539
Crediti verso altri iscritti nell'attivo circolante	3.138	3.138
Totale crediti iscritti nell'attivo circolante	67.850	67.851

Attività finanziarie che non costituiscono immobilizzazioni

Variazioni delle attività finanziarie che non costituiscono immobilizzazioni

	Valore di inizio esercizio	Variazioni nell'esercizio	Valore di fine esercizio
Altri titoli non immobilizzati	-	525.766	525.766
Totale attività finanziarie che non costituiscono immobilizzazioni	0	525.766	525.766

Nel corso del 2022 con la banca Valsabbina sono stati stipulati 2 contratti time depot di € 50.000 e € 100.000 con scadenza 18/11/25 e 30/9/2024; inoltre è stato acquistato un bot 6 mesi per € 79.283 scad. 28/04/2023.

Con la Banca Intesa San Paolo sono stati acquistati 7 BTP per un valore totale di € 216.482,79 (scadenze: nov.24,giu.25, giu.26,ago.27) e quote di un fondo comune di investimento per € 80.000.

Nell'esercizio precedente la voce non compariva in bilancio.

Disponibilità liquide

La tabella esprime la suddivisione della posta:

	Valore di inizio esercizio	Variazione nell'esercizio	Valore di fine esercizio
Depositi bancari e postali	837.117	(417.616)	419.501
Denaro e altri valori in cassa	1.544	(1.268)	276
Totale disponibilità liquide	838.661	(418.884)	419.777

Ratei e risconti attivi

La tabella esprime la suddivisione della posta:

Descrizione	Anno 2021	Anno 2022
Risconti attivi pubblicità	471	198
Risconti attivi assicuraz.	213	468
Risconti attivi comp.per.	65	55
Risconti attivi lic.uso software	2	3
Ratei attivi interessi bancari	0	1.109
Ratei attivi interessi su titoli	0	1.744
Totali	751	3.577

	Valore di inizio esercizio	Variazione nell'esercizio	Valore di fine esercizio
Ratei attivi	-	2.853	2.853
Risconti attivi	751	(27)	724

v.2.14.0

ANALISI CLINICHE B.GO MILANO SRL

	Valore di inizio esercizio	Variazione nell'esercizio	Valore di fine esercizio
Totale ratei e risconti attivi	751	2.826	3.577

Nota integrativa abbreviata, passivo e patrimonio netto

Patrimonio netto

Variazioni nelle voci di patrimonio netto

Nel seguito si evidenzia tabella che esprime i movimenti:

	Valore di inizio esercizio	Destinazione del risultato dell'esercizio precedente	Altre variazioni	Risultato d'esercizio	Valore di fine esercizio
		Altre destinazioni	Decrementi		
Capitale	31.200	-	-		31.200
Riserva legale	6.741	-	-		6.741
Altre riserve					
Riserva straordinaria	105.030	110.488	-		215.518
Varie altre riserve	2	-	1		1
Totale altre riserve	105.029	110.488	1		215.518
Utile (perdita) dell'esercizio	110.488	(110.488)	-	76.224	76.224
Totale patrimonio netto	253.458	-	1	76.224	329.683

Dettaglio delle varie altre riserve

Descrizione	Importo
Arrotondamento Euro	1
Totale	1

Disponibilità e utilizzo del patrimonio netto

Nel seguito si evidenzia tabella che esprime la suddivisione della posta:

	Importo	Origine / natura	Possibilità di utilizzazione	Quota disponibile	Riepilogo delle utilizzazioni effettuate nei tre precedenti esercizi
					per altre ragioni
Capitale	31.200	Costituzione		-	-
Riserva legale	6.741	Accantonamento utili	B	501	-
Altre riserve					
Riserva straordinaria	215.518	Accantonamento utili	A B C	215.518	188.275
Varie altre riserve	1			-	-
Totale altre riserve	215.518			215.518	188.275
Totale	253.460			216.019	188.275
Quota non distribuibile				1.249	
Residua quota distribuibile				214.770	

Legenda: A: per aumento di capitale B: per copertura perdite C: per distribuzione ai soci D: per altri vincoli statutari E: altro

Origine, possibilità di utilizzo e distribuibilità delle varie altre riserve

Descrizione	Importo
Arrotondamento Euro	1
Totale	1

Legenda: A: per aumento di capitale B: per copertura perdite C: per distribuzione ai soci D: per altri vincoli statutari E: altro

Il capitale sociale può essere utilizzato nei limiti e con le modalità previste dal codice civile, mentre la riserva ordinaria può essere utilizzata solo per copertura delle perdite e deve eventualmente essere ricostituita. La riserva straordinaria è liberamente distribuibile salvo il disposto di cui all'art. 2426 c.c.

Fondi per rischi e oneri

	Fondo per trattamento di quiescenza e obblighi simili	Totale fondi per rischi e oneri
Valore di inizio esercizio	473.538	473.538
Variazioni nell'esercizio		
Accantonamento nell'esercizio	49.168	49.168
Totale variazioni	49.168	49.168
Valore di fine esercizio	522.706	522.706

Trattamento di fine rapporto di lavoro subordinato

	Trattamento di fine rapporto di lavoro subordinato
Valore di inizio esercizio	0
Variazioni nell'esercizio	
Accantonamento nell'esercizio	119
Totale variazioni	119
Valore di fine esercizio	119

Debiti

Variazioni e scadenza dei debiti

Nel seguito si evidenzia tabella che esprime i movimenti:

	Valore di inizio esercizio	Variazione nell'esercizio	Valore di fine esercizio	Quota scadente entro l'esercizio
Debiti verso soci per finanziamenti	17.510	-	17.510	17.510
Debiti verso altri finanziatori	2.700	(2.700)	-	-
Debiti verso fornitori	146.559	(24.569)	121.990	121.990
Debiti tributari	3.888	2.326	6.214	6.214
Debiti verso istituti di previdenza e di sicurezza sociale	6.675	5.024	11.699	11.699
Altri debiti	18.686	6.770	25.456	25.456
Totale debiti	196.019	(13.149)	182.870	182.869

Suddivisione dei debiti per area geografica

La tabella esprime la suddivisione della posta.

Area geografica	Italia	Totale
Debiti verso soci per finanziamenti	17.510	17.510
Debiti verso fornitori	121.990	121.990
Debiti tributari	6.214	6.214
Debiti verso istituti di previdenza e di sicurezza sociale	11.699	11.699
Altri debiti	25.456	25.456
Debiti	182.869	182.870

Debiti di durata superiore ai cinque anni e debiti assistiti da garanzie reali su beni sociali

Non sussistono debiti superiori ai cinque anni e non sono garantiti da garanzie reali.

Ratei e risconti passivi

La voce non compare in bilancio.

Nota integrativa abbreviata, conto economico

Valore della produzione

Suddivisione dei ricavi delle vendite e delle prestazioni per categoria di attività

Si evidenzia nella tabella la suddivisione della posta:

Categoria di attività	Valore esercizio corrente
Ricavi prestazioni ulss ditte	261.089
Ricavi prestazioni a privati	546.916
Rimborsi spese	2.860
Totale	810.865

Suddivisione dei ricavi delle vendite e delle prestazioni per area geografica

Si evidenzia nella tabella la suddivisione della posta:

Area geografica	Valore esercizio corrente
Italia	810.865
Totale	810.865

Imposte sul reddito d'esercizio, correnti, differite e anticipate

L'onere relativo all'esercizio corrente riguarda l'irap calcolata sul valore della produzione netta e l'ires calcolata sul reddito imponibile.

La seguente tabella fornisce il dettaglio:

Descrizione	Esercizio precedente	Esercizio corrente	Variazione
Irap dell'esercizio	16.314	16.408	94
Ires dell'esercizio	34.648	22.522	(12.126)
Totali	50.962	38.930	(12.032)

Nota integrativa abbreviata, altre informazioni

Dati sull'occupazione

Ai sensi dell'art. 2427, numero 15, del c.c. si comunica che la società non dispone di dipendenti.

	Numero medio
Impiegati	1
Totale Dipendenti	1

Compensi, anticipazioni e crediti concessi ad amministratori e sindaci e impegni assunti per loro conto

Ai sensi dell'art. 2427, nr 16, del c.c. si comunica che l'ammontare complessivo dei compensi, concessi agli amministratori è indicato nella seguente tabella:

	Amministratori
Compensi	196.673

La società non ha assunto impegni per conto degli organi sociali.
La società non dispone di organo di controllo.

Compensi al revisore legale o società di revisione

Non sono stati istituiti organi di revisione.

Titoli emessi dalla società

La società non ha emesso titoli di alcun tipo.

Dettagli sugli altri strumenti finanziari emessi dalla società

La società non ha emesso strumenti finanziari di alcun tipo.

Impegni, garanzie e passività potenziali non risultanti dallo stato patrimoniale

Ai sensi dell'art. 2427, numero 9, del c.c. si segnala che non sussistono impegni, garanzie o passività potenziali non risultanti dallo stato patrimoniale.

Conti d'ordine

La società non ha conti d'ordine la cui conoscenza sia utile per valutare la situazione patrimoniale e finanziaria.

Informazioni sui patrimoni e i finanziamenti destinati ad uno specifico affare

Ai sensi e per gli effetti dell'art. 2447 bis C.C. la società non ha patrimoni destinati ad uno specifico affare.

Informazioni sulle operazioni con parti correlate

Ai sensi dell'art. 2427, nr. 22-bis, c.c. si evidenzia che non sussistono operazioni con parti correlate.

Informazioni sugli accordi non risultanti dallo stato patrimoniale

Ai sensi dell'art. 2427, nr. 22-ter c.c. si evidenzia che non sussistono accordi non risultanti dallo stato patrimoniale.

Informazioni sui fatti di rilievo avvenuti dopo la chiusura dell'esercizio

Ai sensi dell'art. 2427, nr. 22-quater c.c., si comunica che dopo la chiusura dell'esercizio non si sono verificati atti o fatti che meritino di essere segnalati.

Imprese che redigono il bilancio consolidato dell'insieme più piccolo di imprese di cui si fa parte in quanto impresa controllata

La società non predispone il bilancio consolidato.

Informazioni relative agli strumenti finanziari derivati ex art. 2427-bis del Codice Civile

La società non detiene strumenti finanziari di alcun tipo.

Prospetto riepilogativo del bilancio della società che esercita l'attività di direzione e coordinamento

Ai sensi e per gli effetti dell'art. 2497 bis c.c., la nostra società non è soggetta alla direzione e coordinamento di altre società.

Azioni proprie e di società controllanti

Vengono fornite le seguenti informazioni, ai sensi dell'art. 2428 c.c. commi 3 e 4:

- a) la società non possiede azioni proprie;
- b) la società non possiede azioni e/o quote di società controllanti;
- c) la società non ha acquistato o alienato azioni proprie o quote di società controllanti.

Informazioni relative alle cooperative

La nostra società non fa parte di un gruppo di cooperative.

Informazioni relative a startup, anche a vocazione sociale, e PMI innovative

La nostra società non ha le caratteristiche di startup o di PMI innovative.

Informazioni ex art. 1, comma 125, della legge 4 agosto 2017 n. 124

Nel corso del 2022 la nostra società non ha percepito sovvenzioni, contributi, incarichi retribuiti e comunque vantaggi economici di qualunque genere dalla pubblica amministrazione di importo superiore al limite previsto dall'art. 1, co. 125-129 della legge 4/08 /2017 n. 124.

Proposta di destinazione degli utili o di copertura delle perdite

Ai sensi dell'art. 2427, nr. 22-septies c.c., si propone che l'utile d'esercizio venga destinato interamente al fondo di riserva straordinaria.

Nota integrativa, parte finale

CONCLUSIONI

Si conclude la presente nota integrativa assicurando che le risultanze del bilancio corrispondono ai saldi delle scritture contabili tenute in ottemperanza alle norme vigenti e che il presente bilancio rappresenta con chiarezza ed in modo veritiero e corretto la situazione patrimoniale e finanziaria della società, nonché il risultato economico dell'esercizio.

IL CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE

Firmato Manlio Mastromauro

Firmato Annalisa Mastromauro

Firmato Chiara Mastromauro

Firmato Francesca Mastromauro

Dichiarazione di conformità del bilancio

Il sottoscritto Tengattini Renato, ai sensi dell'art. 31 comma 2-quinquies della Legge 340 /2000, dichiara che il presente documento è conforme all'originale depositato presso la società.

ANALISI CLINICHE B.GO MILANO SRL

SEDE: VERONA - Via Spaziani nr. 37

CAPITALE SOCIALE Euro 31.200 int. versato

ISCRITTA AL REGISTRO IMPRESE DI VERONA - R.E.A. N. 136753

CODICE FISCALE 00410180236

VERBALE DI ASSEMBLEA GENERALE DEI SOCI

* * *

Il giorno 13 del mese di giugno dell'anno 2023, alle ore 10:30, presso la sede sociale, convocata dal Presidente del Consiglio di Amministrazione, dott. Manlio Mastromauro, si è riunita l'assemblea generale dei soci della prefata società per discutere e deliberare sul seguente ordine del giorno:

- Bilancio dell'esercizio chiuso il 31 dicembre 2022;
- Provvedimenti conseguenti;
- Varie ed eventuali.

A' termini di statuto ha presieduto l'assemblea il dott. Manlio Mastromauro, mentre a svolgere le mansioni di Segretaria è stata chiamata la sig.ra Francesca Mastromauro.

Il Presidente, constatato e fatto constatare:

- a) che sono presenti tutti i membri dell'organo amministrativo;
 - b) che è presente, personalmente o per delega, l'intero capitale sociale;
- ha dichiarato aperta e valida la riunione anche perché nessuno degli intervenuti si è manifestato insufficientemente informato sugli argomenti posti all'ordine del giorno ed ha richiesto il rinvio dell'adunanza.

Il Presidente ha dapprima reso noto che l'assemblea dei soci, convocata per il 29 aprile 2023, è andata deserta, come risulta da apposito verbale.

Aprondo i lavori, il Presidente ha poi illustrato l'ordine del giorno ed ha consegnato copia dell'incartamento a tutti i presenti; quindi, il medesimo Presidente ha dato lettura dello stato patrimoniale e del conto economico formanti il bilancio dell'esercizio chiuso il 31 dicembre 2022, omettendo, per volontà espressa di tutti i soci, l'esposizione della nota integrativa che, conosciuta dai partecipanti all'assemblea, è stata data per letta.

Dopo questo intervento si è tenuta una breve discussione, conclusa la quale, l'assemblea dei soci, a voti unanimi, ha deliberato:

- i) di approvare il bilancio dell'esercizio chiuso il 31 dicembre 2022, così come esposto dall'assemblea;
- ii) di destinare l'utile conseguito, pari ad € 76.224,00, interamente al fondo di riserva straordinaria, avendo il fondo di riserva ordinario già raggiunto il limite del 20% del capitale sociale.

Alle ore 11:30, esaurito l'ordine del giorno, la seduta è stata tolta con la stesura del presente verbale.

LA SEGRETARIA

(Francesca Mastromauro)

IL PRESIDENTE

(Manlio Mastromauro)

Il sottoscritto Tengattini Renato, ai sensi dell'art. 31 comma 2-quinquies della Legge 340/2000, dichiara che il presente documento è conforme all'originale depositato presso la società.